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13. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2023"
Banja Luka, 1. - 2.7.2023

Disciplina 23 Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno
02.07.2023 - 9:50 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 2:06.32 KRMINAC, Aleksa OLBL Zagreb (CRO) 23.03.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 2:07.77 KRMINAC, Aleksa OLBL Banja Luka 09.06.2018
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 2:09.94 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 26.04.2015
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 2:21.10 TRGO, Tarik BOSA Banja Luka 09.06.2018
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 2:28.39 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 2:02.91 ŠENICA PAVLETIČ, Primož SLO Banja Luka 24.07.2022
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A

1. ERKER DE LUCAT, George10 PK Olimpija Ljubljana 2:23.43 475 A 34.17 36.39 36.82 36.05
2. KOVAČIČ LOVŠIN, Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 2:29.58 418 A 35.33 37.80 38.89 37.56
3. POTNIK, Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 2:31.06 406 A 34.79 38.06 39.27 38.94
4. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Borac, BL 2:32.65 394 A 35.75 40.18 39.54 37.18
5. MUSTAR, Martin 06 PK Olimpija Ljubljana 2:33.39 388 A 36.64 39.71 39.55 37.49
6. MAZI JAMNIK, Arne 09 PK Triglav Kranj 2:34.46 380 A 36.65 39.63 39.95 38.23
7. TUCKEŠIĆ, David 06 Borac, BL 2:46.18 305 A 39.40 41.49 42.75 42.54
8. MALEŠEVIĆ, Damjan 10 Borac, BL 2:50.04 285 A
9. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April - Banja Luka 2:57.71 249 A 43.03 45.08 45.97 43.63

10. KASAGIĆ, Mateja 08 Borac, BL 3:01.29 235 A 42.23 46.05 47.02 45.99
11. BOKUN, Damjan 10 Leotar, TB 3:18.06 180 B 46.56 50.76 51.37 49.37
12. GRAHOVAC, Simon 11 Borac, BL 3:20.04 175 B 46.38 52.42 52.13 49.11
13. POPOVIĆ, Aleksej 13 Borac, BL 3:31.05 149 B 51.39 55.32 53.82 50.52
14. TODOROVIC, Mihajlo 09 Aquafit, SA 3:52.46 111 B 55.52 1:00.75 1:00.58 55.61

B

1. MUSTAR, Martin 06 PK Olimpija Ljubljana 2:33.39 388 A 36.64 39.71 39.55 37.49
2. TUCKEŠIĆ, David 06 Borac, BL 2:46.18 305 A 39.40 41.49 42.75 42.54

C

1. POTNIK, Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 2:31.06 406 A 34.79 38.06 39.27 38.94
2. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Borac, BL 2:32.65 394 A 35.75 40.18 39.54 37.18
3. KASAGIĆ, Mateja 08 Borac, BL 3:01.29 235 A 42.23 46.05 47.02 45.99

D

1. ERKER DE LUCAT, George10 PK Olimpija Ljubljana 2:23.43 475 A 34.17 36.39 36.82 36.05
2. KOVAČIČ LOVŠIN, Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 2:29.58 418 A 35.33 37.80 38.89 37.56
3. MAZI JAMNIK, Arne 09 PK Triglav Kranj 2:34.46 380 A 36.65 39.63 39.95 38.23
4. MALEŠEVIĆ, Damjan 10 Borac, BL 2:50.04 285 A
5. BOKUN, Damjan 10 Leotar, TB 3:18.06 180 B 46.56 50.76 51.37 49.37
6. TODOROVIC, Mihajlo 09 Aquafit, SA 3:52.46 111 B 55.52 1:00.75 1:00.58 55.61
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13. MPM "Borac Telegroup Grand CHALLENGE 2023"
Banja Luka, 1. - 2.7.2023

Disciplina 23, Muški, 200m Leđno/Back, Prelim

E

1. RISTICEVIC, Viktor 11 22. April - Banja Luka 2:57.71 249 A 43.03 45.08 45.97 43.63
2. GRAHOVAC, Simon 11 Borac, BL 3:20.04 175 B 46.38 52.42 52.13 49.11
3. POPOVIĆ, Aleksej 13 Borac, BL 3:31.05 149 B 51.39 55.32 53.82 50.52
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